
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/11/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. március 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: Vasúti bontott kőből útalap építése (utcák kijelölése)   
  

114/2007. (III. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 
A Képviselő-testület a vasúti kő felhasználásának előkészítését, az útalap 
építés kivitelezését a 2007. évben sorrend megjelölése nélkül megkezdi. 
 
A Képviselő-testület kéri bővíteni az előterjesztést a Szeretet, Ibolya, és 
Szamóca utcákkal. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit, polgármester 
A végrehajtásban közreműködik: 
  Településfejlesztési Osztály 
  Gazdasági Osztály 

 
K.m.f. 

 
  
 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
         polgármester   jegyző 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2007. április 2. 
 
 
 
Darányi Erika 
 jkv. 
 
 
 


